РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
«26» июня 2015 г.
                                                                                   № 20
с. Шелаболиха
О внесении изменений в решение Совета депутатов района от 24.09.2013 № 115 «Об утверждении методики расчета арендной платы за пользование муници​пальным имуществом муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края»
В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуще​ством, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края, утвержденным решением Совета депута​тов района от 29 февраля 2012 года № 7, на основании части 1 статьи 54 Устава рай​она Совет депутатов района

РЕШИЛ:
1.
Внести изменения в решение Совета депутатов района от 24.09.2013 № 115 «Об утверждении методики расчета арендной платы за пользование муниципальным имуществом муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края»: пункт 1.2 изложить в новой редакции:
«1.2. Рассчитанная в соответствии с данной Методикой величина арендной пла​ты за объекты недвижимости включает следующие расходы по содержанию имуще​ства: налог на имущество, налог на землю, амортизационные отчисления и иные расходы, начисленные на имущество в соответствии с действующим законодатель​ством Российской Федерации за соответствующий период, за исключением расхо​дов, связанных с оплатой коммунальных и эксплуатационных услуг.».
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте Администрации района в информационно-телекоммуникационной системе Интер​нет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов района по вопросам социально-экономического разви​тия, бюджету, аграрным вопросам и продовольствию.
Глава района                                                                                                          В.А. Орехов